平成 31年 2 月 13日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長 進  勝博

（コード：6087、東証第一部）

問合せ先 取締役  島村 恒基

（TEL 03-5942-4649）

本社移転日決定に関するお知らせ

当社は、平成 30年 11 月 13 日付「本社移転に関するお知らせ」にて開示いたしました本社移

転に関し、本日開催の取締役会において、平成 31年 5 月 7 日より新本社にて業務を開始するこ

とと致しましたのでお知らせいたします。

１． 移転先

 東京都三鷹市下連雀 3丁目 36 番 トリコナ 5階

２．新本社の営業開始日

 平成 31年 5月 7 日（火）

３．業績に与える影響

 本移転に伴い発生する費用は、平成 30年 11月 13日に開示いたしました平成 31 年 9 月期連

結業績予測に織り込み済みであります。

以 上